
Besluit van de raad van de gemeente Aalsmeer tot wijziging van de

Verordening onroerende zaakbelastingen 2020

Zaaknummer:  Z20-021283

 

De raad van de gemeente Aalsmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 maart 2020;

gelet op artikel 220 tot en met 220h van de Gemeentewet;

besluit:

Artikel  I
De Verordening onroerende zaakbelastingen 2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

In artikel 5 lid 1 sub a wordt de gebruikersbelasting gewijzigd van:

 

0,1889%

 

in:

 

0,0000%.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 31 maart 2020.

De griffier,

O. van Kolck

De voorzitter,

R.P. Fransen

Nr. 88566

GEMEENTEBLAD 3 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer

Gemeenteblad 2020 nr. 88566 3 april 20201


